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Missione, Programma, Titolo Denominazione

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni Anno 2024 Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026

null 0,00 0,00 0,00 0,00

DISAVANZO EFFETTIVO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

Servizi istituzionali e generali, di gestione e di controllo01MISSIONE

Organi istituzionali01Programma0101

Titolo 1 Spese correnti 59.763,73 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

76.885,54

0,00

139.244,19

85.323,37

0,00

0,00

139.072,12

85.323,37

0,00

0,00

85.323,37

0,00

0,00

Totale
Programma

01 Organi istituzionali 59.763,73 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

76.885,54

0,00

139.244,19Previsioni di Cassa

85.323,37

0,00

0,00

139.072,12

85.323,37 85.323,37

0,00 0,00

0,00 0,00

Segreteria generale02Programma0102

Titolo 1 Spese correnti 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

4.500,00

0,00

4.500,00

4.500,00

0,00

0,00

4.500,00

4.500,00

0,00

0,00

4.500,00

0,00

0,00

Totale
Programma

02 Segreteria generale 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

4.500,00

0,00

4.500,00Previsioni di Cassa

4.500,00

0,00

0,00

4.500,00

4.500,00 4.500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato03Programma0103
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Missione, Programma, Titolo Denominazione

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni Anno 2024 Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026

Titolo 1 Spese correnti 618.445,03 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

698.330,83

0,00

804.855,94

328.915,02

0,00

0,00

957.459,29

328.915,02

0,00

0,00

328.915,02

0,00

0,00

Totale
Programma

03 Gestione
economica,
finanziaria,
programmazione e
provveditorato

618.445,03 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

698.330,83

0,00

804.855,94Previsioni di Cassa

328.915,02

0,00

0,00

957.459,29

328.915,02 328.915,02

0,00 0,00

0,00 0,00

Ufficio tecnico06Programma0106

Titolo 1 Spese correnti 279.533,70 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

265.398,98

0,00

420.333,04

161.625,13

49.473,84

0,00

409.269,77

148.975,13

14.117,84

0,00

148.975,13

0,00

0,00

Titolo 2 Spese in conto
capitale

7.785,16 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

5.000,00

0,00

15.196,76

5.000,00

0,00

0,00

12.785,16

5.000,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

Totale
Programma

06 Ufficio tecnico 287.318,86 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

270.398,98

0,00

435.529,80Previsioni di Cassa

166.625,13

49.473,84

0,00

422.054,93

153.975,13 153.975,13

14.117,84 0,00

0,00 0,00

Altri servizi generali11Programma0111

Titolo 1 Spese correnti 5.000,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

12.500,00

0,00

12.500,00

12.500,00

0,00

0,00

17.500,00

12.500,00

0,00

0,00

12.500,00

0,00

0,00
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PRECEDENTE QUELLO
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Previsioni Anno 2024 Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026

Totale
Programma

11 Altri servizi generali 5.000,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

12.500,00

0,00

12.500,00Previsioni di Cassa

12.500,00

0,00

0,00

17.500,00

12.500,00 12.500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali
e generali, di
gestione e di
controllo

970.527,62

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 1.062.615,35

0,00

1.396.629,93

597.863,52

49.473,84

0,00

1.540.586,34

585.213,52 585.213,52

14.117,84 0,00

0,00 0,00

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente09MISSIONE

Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione05Programma0905

Titolo 1 Spese correnti 151.345,56 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

143.212,00

0,00

152.550,76

500,00

0,00

0,00

167.495,56

500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

Titolo 2 Spese in conto
capitale

2.632.060,13 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

1.360.812,87

0,00

4.432.150,33

0,00

0,00

0,00

2.632.060,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale
Programma

05 Aree protette,
parchi naturali,
protezione
naturalistica e
forestazione

2.783.405,69 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

1.504.024,87

0,00

4.584.701,09Previsioni di Cassa

500,00

0,00

0,00

2.799.555,69

500,00 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile
e tutela del
territorio e
dell'ambiente

2.783.405,69

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 1.504.024,87

0,00

4.584.701,09

500,00

0,00

0,00

2.799.555,69

500,00 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Previsioni Anno 2024 Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026

Fondi e accantonamenti20MISSIONE

Fondi di riserva01Programma2001

Titolo 1 Spese correnti 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

1.475,20

0,00

1.475,20

1.475,20

0,00

0,00

1.475,20

1.475,20

0,00

0,00

1.475,20

0,00

0,00

Totale
Programma

01 Fondi di riserva 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

1.475,20

0,00

1.475,20Previsioni di Cassa

1.475,20

0,00

0,00

1.475,20

1.475,20 1.475,20

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e
accantonamenti

0,00

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 1.475,20

0,00

1.475,20

1.475,20

0,00

0,00

1.475,20

1.475,20 1.475,20

0,00 0,00

0,00 0,00

Debito pubblico50MISSIONE

Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari01Programma5001

Titolo 4 Rimborso di prestiti 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale
Programma

01 Quota interessi
ammortamento
mutui e prestiti
obbligazionari

0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

0,00

0,00

0,00Previsioni di Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari02Programma5002
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Previsioni Anno 2024 Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026

Titolo 4 Rimborso di prestiti 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale
Programma

02 Quota capitale
ammortamento
mutui e prestiti
obbligazionari

0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

0,00

0,00

0,00Previsioni di Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Servizi per conto terzi99MISSIONE

Servizi per conto terzi e partite di giro01Programma9901

Titolo 7 Spese per conto terzi e
partite di giro

0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

846.000,00

0,00

846.000,00

646.000,00

0,00

0,00

346.000,00

646.000,00

0,00

0,00

646.000,00

0,00

0,00

Totale
Programma

01 Servizi per conto
terzi e partite di
giro

0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

846.000,00

0,00

846.000,00Previsioni di Cassa

646.000,00

0,00

0,00

346.000,00

646.000,00 646.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto
terzi

0,00

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 846.000,00

0,00

846.000,00

646.000,00

0,00

0,00

346.000,00

646.000,00 646.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Previsioni Anno 2024 Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026

TOTALE MISSIONI 3.753.933,31

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 3.414.115,42

0,00

6.828.806,22

1.245.838,72

49.473,84

0,00

4.687.617,23

1.233.188,72

14.117,84

0,00

1.233.188,72

0,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 3.753.933,31

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 3.414.115,42

0,00

6.828.806,22

1.245.838,72

49.473,84

0,00

4.687.617,23

1.233.188,72

14.117,84

0,00

1.233.188,72

0,00

0,00
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